
 

 

 

 

茨 大 特 第 94 - 1 号 
          平成 28 年 12 月 28 日 
 
関係各位 
    
                           茨城大学教育学部附属特別支援学校長 
                              （ 公 印 省 略 ） 

 
平成 28 年度公開研究会について 

 
寒気の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から，本校教育活動にご理

解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 
 さて，この度本校におきまして，下記のとおり公開研究会を実施いたします。 
つきましては，多くの皆様にご参加をいただき，ご指導を賜りますようご案内申し上げます。 
 

 
記 

 
１ 講 座 名  公開研究会 
 
２ 日  時  平成29年２月18日（土） 12:10～16:00 
                       
３ 会  場  茨城大学教育学部附属特別支援学校 
   住所 〒312-0032 ひたちなか市津田1955番地 
               
４ 日程及び内容  研究テーマ「アクティブ・ラーニング時代の授業づくり」 
 
  12:10 12:40   13:10  13:20         14:10 14:25   15:00  15:10       16:00 

受 
付 

全体会 
移
動 

小：音楽（１～３学年） 
中：美術 
高：総合的な学習の時間 

移
動 

部基調発表 
移
動 

Min
み ん

.nano
な の

 
ワークショップ 

 
 
５ その他 
  ・別紙申し込み書にてメール又はＦＡＸで２月10日（金）までにお申し込みください。 
  ・不明な点がございましたら下記までご連絡をお願いします。 
 
 

＜問い合わせ先＞ 

茨城大学教育学部附属特別支援学校 

 担当 研究主任 小松 大介 

TEL 029-274-6712 

 FAX 029-274-6714 

 E-mail  fuzoku-snes@ml.ibaraki.ac.jp  

公開研究会ご案内 


